MITOMO-HOLDINGS.

2023/04/20

株式会社ブンエンジニアの株式取得に関するお知らせ

拝啓 時下益々のご隆栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、みともホールディングス株式会社は、グループの永続的な発展に向け、成長戦略の一

環として、株式会社ブンエンジニアの株式を取得し子会社としましたので、お知らせいたします。

今後は、グループ一体となり、お取引様に対して、より質の高いサービスをご提供させていただく所

存でございます。

従いまして、お取引様各位におかれましては、本提携のご理解をいただくとともに、これまでと変わ

らないご支援、ご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

なお、本提携によって、みともホールディングス株式会社および株式会社ブンエンジニアの経営方針

や姿勢に変化が生じるものではございません。

敬具

みともホールディングス株式会社

代表取締役社長 鹿島良一

〈概要〉

会 社 名  ：株式会社ブンエンジニア

本社所在地  ：福岡市博多区博多駅南 4 丁目 19 番 29 号

資 本 金  ：500 万円

設   立  ：2009 年 6 月５日

代表取締役  ：鹿島良一（みともホールディングス株式会社 代表取締役社長）

        なお、前代表取締役 佐々木文紀 は常勤顧問に就任

業 務 内 容  ：脱臭のコンサルティング

産業用・業務用脱臭装置・脱臭剤の販売

環境・衛生・医療装置機器の販売

以上